
 

Unione delle Province d’Italia – Piazza Cardelli, 4 - 00186 Roma - tel 066840341 fax 066873720 – C.F. 80228090587 

 

 

 

 

          Roma, 17 aprile 2025 

 

DELIBERA N. 2/A/2025 

 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE DELLE PROVINCE D’ITALIA 

 
VISTO l’art. 37 del D. lgs. n. 36/2023; 

 

VISTO l’art. 9, comma 2 lett. e) dello Statuto dell’Unione delle Province d’Italia che attribuisce al 

Comitato direttivo la definizione degli indirizzi per l’organizzazione della struttura; 

 

VISTO l’art. 10 dello Statuto dell’UPI, attribuisce al Presidente la competenza nell’attuazione delle 

decisioni degli organi collegiali; 

 
CONSIDERATA l’esigenza di effettuare acquisti di beni e servizi di importo superiore agli euro 

40.000; 

 
PRESO ATTO del nuovo piano triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026 in virtù dell’art. 

37 del D. lgs. n. 36/2023 

 

PRESO ATTO del verbale del Comitato Direttivo UPI del 16/04/2025, nel corso del quale il 

Direttore Generale ha illustrato ai presenti il suddetto piano triennale che è stato approvato 

all’unanimità 

 

 

DELIBERA 

 
Di adottare il suddetto piano, così come modificato nella seduta del Comitato Direttivo del 16 
aprile 2025, allegato alla presente delibera e parte integrante di essa. 
 
Conferisce quindi al Direttore Generale dell’Associazione e agli uffici amministrativi il 
mandato di curare l’esecuzione della presente delibera. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE     IL PRESIDENTE 

 
 
 


